长院〔2017〕9号
关于执行政府采购有关事项的通知
各单位、部门：
根据《省政府办公厅关于印发2017年省级政府采购目录及采购限额标准的通知》（鄂政办发〔2016〕73号）、《省财政厅关于2017年省级协议定点政府采购有关事项的通知》（鄂财函〔2017〕40号）和《省财政厅关于2017年省级批量集中采购有关事项的通知》（鄂财函〔2017〕55号）文件要求,以下预算内项目均按要求实行政府采购，现将有关政府采购注意事项通知如下：
一、列为政府采购内容的项目包括：
1.公务用车运行维护类，包含汽油、车辆维修和保养服务、机动车保险服务；
2.设备类，包含各类固定资产及无形资产；
3.维修（护）类，包含办公设备维修保养服务和部分基建维修工程；
4.物资类，包含办公用品类低值易耗品和师生活动用品类低值易耗品等；
5.印刷服务类，包含文件印制、资料汇编、宣传册和证书（不包含出版印刷服务）。
二、政府采购执行程序具体如下：
 1.公务用车运行维护类采购项目由后勤服务中心按实际需要编制采购计划报总务处备案，由总务处执行政府采购程序。
2.设备类采购项目按学院2017年新增资产配置预算方案的要求由总务处执行政府采购程序。
3.维修（护）类采购项目的政府采购程序由总务处根据工作实际情况按政府采购工作要求调整执行。
4.物资类项目由总务处按政府集中采购程序执行。各单位、部门按预算方案将采购需求报总务处备案后，再按程序办理分散申购、物资领用等工作。各单位、部门不得自行采购。
5.印刷服务类项目由总务处按协议定点政府采购程序执行。各单位、部门按预算方案将印刷服务需求报总务处备案后，在通过采购程序选定的协议供应商处按事先确定的协议单价执行印刷服务。
请各单位、部门按通知要求严格遵照执行。
长江工程职业技术学院
                             2017年3月10日
	长江工程职业技术学院办公室      2017年3月10日印发

－４－
－５－